

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA DIREÇÃO GERAL

Boletim de Serviço

Conforme Lei nº 4.965 de 05 de maio de 1966

ABRIL 2020

٠: ال

DIVULGUE-SE

VALNYR VASCONCELOS LIRA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS ESPERANÇA
DIREÇÃO GERAL
BOLETIM DE SERVIÇO

Equipe Gestora:

Direção Geral	Valnyr Vasconcelos Lira		
Coordenação de Gestão de Pessoas	Ivã Barbosa Luciano		
Coordenação de Pesquisa e Extensão	Anne Karine de Queiroz Alves		
Diretoria de Desenvolvimento e Ensino	Bruno Allison Araújo		
Coordenação Pedagógica e de Apoio ao Estudante	Hozana Lira da Costa		
Coordenação de Controle Acadêmico	Maria Suely Soares Batista Leal		
Coordenação dos Cursos de Informática	André Atanásio Maranhão Almeida		
Coordenação do Curso de Sistemas de Energia	Karina Soares Farias do Nascimento		
Renovável	Cunha		
Coordenação de Formação Geral	João Paulo França		
Coordenação de Estágio	Hugo Feitosa de Figueiredo		
Diretoria de Administração, Planejamento e Finanças	Arlindo Garcia de Sá Barreto Neto		
Coordenação de Finanças	José Antônio Félix da Cunha		
Coordenação de Compras e Licitações	Állysson Albuquerque Andrade		
Coordenação de Patrimônio e Almoxarifado	Robério do Nascimento		
Coordenação de Tecnologia da Informação	Genard Dantas de Aguiar Neto		



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPIDA É SPERANÇA DIREÇÃO GERAL BOLETIM DE SERVIÇO

ATOS DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 23/2020 - DG/ES/REITORIA/IFPB, de 17 de abril de 2020.

O Diretor Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.848/2018 - Reitoria de 30 de novembro 2018, publicada no Diário Oficial da União em 03 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria/IFPB, de 8 de fevereiro de 2018,

RESOLVE:

- I Constituir a Equipe de Referência em Saúde Mental (ERSM), no âmbito do IFPB Campus Esperança;
- II Designar os servidores, abaixo relacionados, para, comporem a referida Equipe:

SIAPE	SERVIDOR		
2229427	Andreza Carla da Silva		
3083184	Berttony da Silva Nino		
1794308	Hanniman Denizard Cosme Barbosa		
2185414	Izak Alves dos Santos		

- II Estabelecer que os principais objetivos da equipe que constam no OFÍCIO CIRCULAR 5/2020 PRAE/REITORIA/IFPB são: a promoção da saúde mental, realizada através da difusão e discussão de temas relacionados, e a prevenção do sofrimento psíquico grave, por meio do acolhimento e encaminhamento dos discentes e servidores às redes de auxílio existentes nos municípios do IFPB.
- IV esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

VALNYR VASCONCELOS LIRA
Diretor Geral

IFPB - Campus Esperança

Documento assinado eletronicamente por:

Valnyr Vasconcelos Lira, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-ES, em 17/04/2020 15:52:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 92917 Código de Autenticação: 54ea05a42b





MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS ESPERANÇA DIREÇÃO GERAL

BOLETIM DE SERVIÇO

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS ESPERANÇA

Elaboração, montagem, impressão e distribuição:

Coordenação de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – IFPB CAMPUS ESPERANÇA

Endereço:

Rodovia PB 121 (Estrada para Areial)

Esperança – PB

CEP: 58135-000